
 

 

2019年10月11日 

お客様各位 

 

株式会社バイク王＆カンパニー 

 

台風19号の影響による臨時休業および営業時間変更のお知らせ 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

台風19号の接近にともない下記店舗につきましては、臨時休業および営業時間を変更とさせて

いただきます。 

お客様にはご不便をおかけ致しますが、予めご了承ください。 

また、記載されていない店舗におきましても、台風の影響により急遽営業を取り止める場合も

ございますので、重ねてご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

■2019 年 10 月 12 日(土)～13 日(日) 臨時休業店舗 

【茨城県】荒川沖店 

 

■2019 年 10 月 12 日(土) 臨時休業店舗 

2019 年 10 月 13 日(日) AM12 時開店店舗 

【茨城県】つくば絶版車館 

【栃木県】インターパーク宇都宮店、小山店 

【群馬県】前橋インター店 

【千葉県】柏店、GLOBO 蘇我店、HUNT 木更津店、市川店 

【埼玉県】草加店、上尾店、入間店 

【神奈川県】横浜上郷店、新横浜店、相模大野店、綾瀬店、平塚店、厚木店 

【東京都】葛飾青戸店、中原街道荏原店、府中店、荒川店、練馬大泉店、多摩店 

【山梨県】甲府店 

【静岡県】静岡店、浜松店、浜松店第 2 ショールーム 

 

■2019 年 10 月 12 日(土) 状況により臨時休業店舗 

【愛知県】小牧店、名古屋守山店、名古屋みなと店 

【三重県】イオンモール鈴鹿店 

 

上記以外の店舗についても、台風 19 号の状況により、急遽開店・閉店時間が変更になる場合

がございます。ご来店の際には、【フリーコール：0120-50-8190】まで営業状況をお問い合わ

せいただきますようお願い申し上げます。 

以上 


